海岸地区まちぢから協議会令和２年度臨時総会議事録

1． 総会の種類    臨時総会

2． 招集年月日    令和２年９月１日（火）

3． 開催日時     令和２年９月１９日（土） １６：００～１７：００

4． 開催場所     海岸地区コミュニティセンター ２階 大ホール

5． 委員の現在数   ２５名

6． 出席者数

（１）委員      ２５名（うち委任状の提出登尾） ※敬称略

渡辺 功  林 正明  米井 博之  渡辺 末一  鈴鹿 隆司

丸山 泰 瀧 且裕  真野 宗直  加嶋 武彦  島田 渡

和田 智弘  小林 正尚  原 京子  今泉 勲  加藤 大嗣

山田 敏夫  町田 奈津美  山本 幸子  石井 正憲  小島 茂

登尾 泉美  山田 秀砂  飯田 誠一  池田 裕  伊藤 渚生

（２）行政出席者   １名

茅ヶ崎市市民自治推進課：窪田副主査

7． 協議事項及び議決事項

（１）議案第１号 海岸地区コミュニティセンターの指定管理受託に関する規約改正について

（２）その他

8． 資料

（１）令和２年度海岸地区まちぢから協議会臨時総会 次第

（２）資料１：組織図

（３）資料２：規約改正（案）

（４）参考資料：地域集会施設の次期指定管理者に関する資料

9． 議事の経過の概要及びその結果

○会長挨拶

海岸地区の地域集会施設の指定管理者を、令和 3 年度より海岸地区まちぢから協議会が担うことと

し、これまで関係者と協議を進めてきた。

本日、受託に必要な規約改正を予定しているため、審議をお願いしたい。

○定足数の報告及び出席者自己紹介

規約に基づき、委員の過半数の出席をもって成立すると確認し、全２５名中２５名の出席（委任状

１名を含む）があった旨の報告があった。

○議長選出

役員会から、東海岸南六丁目自治会長の和田委員が提案され、全会一致で選任された。

〇議事録署名人の指名

役員会から、池田委員、小林委員が提案され、全会一致で選任された。

‐.I. 1、

1 ,I'1・ 1 ・  ・
‐1■ tl::ヽ

         ・  ・,lli:  :'_:  l  f■ ',,‐

∵
・・lll・ :・ ∴ _==):'■・ -1  ‐_:_. il, ` .1,11・ 1‐

‐‐,I,‐ .―
~1 .__■

=li l:::|ン
 ::‐ ‐ ‐ ‐‐1.

‐
・

1■  11111｀・ |‐ `′ :.‐ . 1111 ,11.1+ |  :ll 1 1‐ ,|  ‐1 1 1. 1  _ .  ■■   .  :::

111 ~1  1‐・ .二 ′ ・11■ 、= i 、|■「

',, i',,.,, it / t, i )4i i

,■ .

～

鬱 み 、

‐∴ 1.1    ・

1_1 , ,| . ,